РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56

01 июня 2011 г                                                х.Мирный
О внесении изменений
в постановление Администрации

Балко-Грузского сельского поселения

от 01.02.2011г. № 10
Во исполнение  Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» , п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в Постановление от 01.02.2011 года № 10 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении уставов муниципальных учреждений Балко-Грузского сельского поселения и внесении в них изменений»:
- пункт 3 изложить в редакции
«3.  Администрации  Балко-Грузского сельского поселения, осуществляющей функции и полномочия учредителя  в отношении муниципальных учреждений  Балко-Грузского сельского поселения, в срок до 1 декабря 2011 года привести уставы подведомственных муниципальных учреждений  Балко-Грузского сельского поселения в соответствие с требованиями настоящего постановления.»

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Балко-Грузского
сельского поселения                                                    И.С.Гончаров

Постановление вносит :

Заведующий сектора

экономики и финансов

Л.И.Остапенко